



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Warszawa, 26.01.2018 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-2511-01-GK/2018 na przebudowę pomieszczeń w celu utworzenia Serwerowni w budynku Przychodni Rejonowo -Specjalistycznej – Etap I.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w po terminie ustawowym do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 1a ustawy – Prawo zamówień publicznych, poniżej podaję treść pytania i udzielam odpowiedzi.

Pytanie:

W nawiązaniu do przetargu publicznego "Przebudowa pomieszczeń w celu stworzenia serwerowni w budynku Przychodni Rejonowo -Specjalistycznej" informuję, iż czas dostawy urządzenia od Dostawcy w postaci agregatu prądotwórczego typ FOGO lub innego równoważnego to okres 8-10 tygodni. Czas realizacji całej inwestycji to 40dni. Prosimy o przedłużenie okresu wykonania zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia czasu realizacji zamówienia.

Pytanie:

Proszę o udzielenie informacji dotyczącej drzwi z pozycji kosztorysowej 34, drzwi ppoż EI60 z czego są wykonane - stalowe czy aluminiowe, a także pozycja 22 czy montaż i uruchomienie agregatu dotyczy agregatu z pozycji 21?

Odpowiedź:

1. Pozycja 34. Drzwi ppoż EI60 opis w Rys. 1. "Wykaz stolarki drzwiowej" odporność na włamanie klasy C, odporność mechaniczna klasy 4 (stalowe) - potwierdzone stosownym certyfikatem.
2. Pozycja 22. Montaż i uruchomienie agregatu z przedmiaru projektu "Elektrycznego" dotyczy opisanego w pozycji: 21. Agregatu 30 kVA zgodnie z opisem zawartym w Projekcie "Połączenia elektryczne agregatu z rozdzielnią RG-PZ należy wykonać....."

Pytanie:

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania proszę o potwierdzenie, iż ups-y pokazane na schematach rozdzielni R-GPS i R-SVR nie są objęte zakresem postępowania i nie należy ich wyceniać.

Odpowiedź:

Dostawa przedstawionych na schematach ups-ów stanowiących wyposażenie szaf rakowych pokazane na schematach R-GPS i R-SVR, nie jest objęta zakresem niniejszego postępowania.

Pytanie:

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania proszę o informacje na temat rozwiązania kontroli dostępu.

W projekcie jest informacja, że ma być. Nie podano żadnych szczegółów, parametrów, rysunków.

W przedmiarze również brak pozycji dotyczącej systemu KD.

Odpowiedź:

Dostawa i montaż Systemu Kontroli Dostępu musi obejmować klawiaturę numeryczną z kartą zbliżeniową, rygiel magnetyczny oraz możliwość bezpośredniego otwarcia drzwi od wewnątrz za pomocą klamki. (Istotą systemu SKD jest zabezpieczenie przed otwarciem drzwi przez osoby trzecie, bez konieczności monitorowania każdorazowego otwarcia).

Elektor
Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa - Ochota

Krzysztof Marcin Zakrzewski

